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Zestaw CB do Opel Astra K kombi : CRT
MIKE 2 + Diamond K412 + Firestik FS2

Cena 1 289,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zestaw cbradia dedykowany do kombi :  Opel Astra K  ;
Pasuje również do innych  np. Nissan Qashqai ; Mitsubishi Pajero IV ; Pajero III ; VW PASSAT B8 ; Opel Insygnia
itp... 

Zestaw zawiera wszystkie niezbędne element do pełnego montażu : 

W skład kompletu :

Nowe cbradio CRT Mike II NRC  - najnowsze edycja najlepszego w segmencie cbradia 
Oryginalna antena Firestik FS-2 Made in USA 
Japoński uchwyt Diamond K412 / K413 - nierdzewny  bezpieczny dla lakieru 
Specjalnie przygotowany kabel antenowy o łącznej długości 5.5m ( 2.75m RG174 SPEC średnica 2.8mm  )
+ ( 2.75m RG58CU średnica 5.5mm )
Elementy połączeniowe : Głowica Sirio 3/8 ( Made in Italy ) Złacza UC1 klasy Premium 
 Mini mocowania dla kabla antenowego - wygodne poprawadzenie wzdłuż linni klapy bagażnika 
Bezinwazyjne mocowanie mikrofonu CRT 
Specjalna przedłużka 5m dla wygodnego podłączenia mikrofonu CRT MIKE. 
Zestaw konektorów / szybko złaczy dla podłączenia innego niż do gniazda zapalniczki. 
2x2m dodatkowego kabla zasilania * na życznie 

Instalcja : 
Centralnę radia zostawiamy pod podłogą bagażnika lub w bocznych schowkach,  przedłużkę od centrali CRT
MIKE wygodnie przeprowadzamy w progach do przodu pojazdu.  Zasilanie  w przypadku Astry K w znajdzeisz
konektory do podłączenie pod akumulator. Na życzenie możemy przedłużyć kabel zasilający ( bezpłatnie )  

Uchwyt przykręcamu do krawędzi klapy bagażnika, cienki kabel RG174 układamy wzdłuż klapy ( w przypadku
Astry i innych pojazdów z klapą otwieraną do góry ) w stronę zawiasów, a następnie przy uszczelce na
wysokości zderzaka wchodzimy do kabiny. 

Radio gotowe do pracy, ma ustawiony polski zakres i podstawowe nastawy funkcyjne. 

Mocowanie mikrofonu to uchwyt który mocujemy do kratki wentylacyjnej - bez wiercenia / klejenia . 

PHU ARTURSSS od ponad 20 lat instalujemy cbradia / anteny , masz pytania zadzwoń / napis  - POMOGĘ I
DORADZĘ. 
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